رئیس دوما ی دولتی روسیه گفت: سازوکار جدید همکاری پارلمانی میان دو کشور در چارچوب موافقت‌نامه ایران و روسیه شکل خواهد گرفت.

به گزارش آران نیوز به نقل از نورنیوز، رئیس دوما ی دولتی روسیه با اعلام اینکه تصویب معاهده جامع راهبردی این کشور و جمهوری اسلامی ایران در ماه آوریل ۲۰۲۵ (فروردین- اردیبهشت ۱۴۰۴) برنامه ریزی شده است، گفت: سازوکار جدید همکاری پارلمانی میان دو کشور در چارچوب این موافقت نامه شکل خواهد گرفت.

ویاچسلاو والودین دوشنبه ۱۱ فروردین ۱۴۰۴ در گفت و گو با تلویزیون دوما ی روسیه با اشاره به اینکه ولادیمیر پوتین رئیس جمهور این کشور، معاهده جامع راهبردی ایران و روسیه را برای تصویب به دوما ی دولتی ارائه کرده است، افزود: تصویب این معاهده، روابط دو کشور را به سطحی جدید ارتقا می دهد.

یک روز بعد، این لایحه در دوما ی دولتی روسیه اعلام وصول شد. رئیس کمیته امور بین الملل دوما ی دولتی پس از اعلام وصول معاهده جامع راهبردی ایران و روسیه توسط این مجلس قانونگذاری اعلام کرد که این کمیته بررسی آن را اوایل نیمه اول آوریل ۲۰۲۵ (اواسط فروردین ۱۴۰۴)

آغاز خواهد کرد. لئونید اسلوتسکی افزود: من اطمینان دارم که هم کمیته مربوطه و هم مجلس دومای دولتی در کل از تصویب آن حمایت خواهند کرد.